

## INTEGRAZIONE DEL COMITATO REMUNERAZIONE E NOMINE

Milano, 28 dicembre 2022 — Aedes SIIQ S.p.A. (EXM: AED) ("Aedes" o la "Società") rende noto che, a seguito della nomina per cooptazione di quattro Consiglieri deliberata il 14 dicembre 2022 (cfr. comunicato stampa in pari data), il Consiglio di Amministrazione ha proceduto ad integrare il Comitato Remunerazione e Nomine nominando il Consigliere Salvatore Marangella, in possesso dei requisiti di indipendenza previsti dagli artt. 147-ter, 4° comma, e 148, 3° comma, del TUF, dall'art. 2, raccomandazione n. 7, del Codice di *Corporate Governance*, nonché dall'art. 16 del Regolamento Mercati.

Il Comitato Remunerazione e Nomine risulta così composto:

- Anna Maria Pontiggia (Presidente)(\*)
- Salvatore Marangella(\*)
- · Rosanna Ricci(\*)

(\*) Amministratore in possesso dei requisiti di indipendenza previsti dagli artt.147-ter, comma 4 e 148, comma 3 del TUF, dall'art. 16 del Reg. adottato con Delibera Consob n. 20249/17 ("Regolamento Mercati") e dall'art. 2, raccomandazione 7, del Codice di *Corporate Governance*.

\*\*\*

## Aedes SIIQ S.p.A.

Aedes SIIQ (Euronext Milan: AED) nasce e contestualmente si quota sul Mercato Telematico Azionario di Borsa Italiana, a seguito dell'operazione di scissione parziale proporzionale di Restart (società nata nel 1905 e quotata alla Borsa di Milano dal 1924) avvenuta il 28 dicembre 2018. Aedes SIIQ possiede un portafoglio immobiliare a reddito e da sviluppare da mettere a reddito in linea con la strategia di una SIIQ con destinazione Commercial (Retail e Office).

Per ulteriori informazioni: <a href="www.aedes-siiq.com">www.aedes-siiq.com</a>
Investor Relations

CDR Communication

Silvia Di Rosa

+39 335 7864209

silvia.dirosa@cdr-communication.it
Claudia Gabriella Messina

+39 3394920223

claudia.messina@cdr-communication.it

CDR Communication - Media

Lorenzo Morelli

+39 347 7640744

lorenzo.morelli@cdr-communication.it

**Ufficio Stampa** 

Studio Noris Morano

+39 02 76004745

+39 335 6964585

norismorano@studionorismorano.com manuelarivolta@studionorismorano.com